Администрация муниципального образования

«УХТОСТРОВСКОЕ»

Холмогорского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 августа  2014 года

                    № 16
дер. Горка-Кузнечевская
Об отмене Постановления от 13 сентября  2012 года за № 23

«Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

муниципального образования «Ухтостровское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального  образования  «Ухтостровское» и в связи с принятием новых административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Ухтостровское»,  местная  администрация   постановляет:

1. Отменить   Постановление  администрации  муниципального  образования «Ухтостровское» от 13 сентября   2012 года  № 23 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Ухтостровское».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень  муниципальных  правовых  актов муниципального  образования «Ухтостровское»» и разместить  на официальном сайте  в  сети  Интернет.
Глава муниципального образования

«Ухтостровское»                                                                           Т.Н.Шилинская